

To Md Sar 

Gates & Railings - Sov & A&H

MEASUREMENT SHEET									
Company Name:		Silver Oak Villas LLP				Approved by:			
Project:		Silver Oak Villas				Sign:			
Work Description:		Gate & Railing Estimate							
Prepared By		K.Purshotham							
Name of the Contractor		P.Satish Kumar							
Date:		04-07-2018							
S No.	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D Nos.	E=AxBxCxD Quantity	F Units	G=Sum of E Item Head Total
1	Gate 4'9" X 4' X 2 nos	1 1/4" square pipe (thickness 2.7mm)	16.83	1.00	1.00	2.00	33.66	Rft	
		10 mm Sq rod	52.00	1.00	1.00	2.00	104.00	Rft	
		Flat Patti 1/2" X 6mm	11.00	1.00	1.00	2.00	22.00	Rft	
		Farication work	4.75	4.00	1.00	2.00	38.00	Sft	
		Powder Coating work	4.75	4.00	1.00	2.00	38.00	Sft	
2	Gate mics	Sun flower for gate	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00	Nos	
		Lock Patti	1.00	1.00	1.00	10.00	10.00	Nos	
		Tower Bolt	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00	Nos	
		Hinges	1.00	1.00	1.00	6.00	6.00	Nos	
3	Gate 3'8" X 4'	1 1/4" square pipe (thickness 2.7mm)	15.00	1.00	1.00	1.00	15.00	Rft	
		10 mm SQ rod	26.00	1.00	1.00	1.00	26.00	Rft	
		Flat Patti 1/2" X 6mm	8.00	1.00	1.00	1.00	8.00	Rft	
		Farication work	3.66	4.00	1.00	1.00	14.64	Sft	
		Powder Coating work	3.66	4.00	1.00	1.00	14.64	Sft	
4	Railing 2'6" X 4' 6"	1 1/4" square pipe	4.50	1.00	1.00	1.00	4.50	Rft	
		8 mm Sq rod	33.00	1.00	1.00	1.00	33.00	Rft	
		Flat Patti 1/2" X 6mm	5.00	1.00	1.00	1.00	5.00	Rft	
		3/4" Sq pipe - 1.5mm thick	6.00	1.00	1.00	1.00	6.00	Rft	
		Farication work	2.50	4.50	1.00	1.00	11.25	Sft	
		Powder Coating work	2.50	4.50	1.00	1.00	11.25	Sft	
5	Railing 3'6" X 4' 6"	1 1/4" square pipe	4.50	1.00	1.00	1.00	4.50	Rft	
		8 mm Sq rod	48.00	1.00	1.00	1.00	48.00	Rft	
		Flat Patti 1/2" X 6mm	10.00	1.00	1.00	1.00	10.00	Rft	
		3/4" Sq pipe - 1.5mm thick	7.00	1.00	1.00	1.00	7.00	Rft	
		Farication work	3.50	4.50	1.00	1.00	15.75	Sft	
		Powder Coating work	3.50	4.50	1.00	1.00	15.75	Sft	



ESTIMATE SHEET								
Company Name:		Silver Oak Villas LLP		Approved by:				
Project:		Silver Oak Villas		Sign:				
Work Description:		Gate & Railing Estimate						
Prepared By		K.Purshotham						
Name of the Contractor		P.Satish Kumar						
Date:		04-07-2018						
S.No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Labour Rate	Material Rate	Amount	Item Head Total
1	Gate 4'6" X 4' X 2 nos	1 1/4" square pipe - 2.7mm thick	33.66	Rft		39.86	1341.69	
		10 mm Sq rod	104.00	Rft		11.03	1147.12	
		Flat Patti 1/2" X 6mm	22.00	Rft		8.58	188.76	
		Fabrication Cost	38.00	Sft	30.00		1140.00	
		Powder Coating work	38.00	Sft	15.00		570.00	
2	Misc	Sun flower for gate	2.00	Nos		20.00	40.00	4387.57
		Lock Patti	10.00	Nos		10.00	100.00	
		Tower Bolt	2.00	Nos		60.00	120.00	
		Hinges	6.00	Nos		75.00	450.00	
3	Gate 3'8" X 4'	1 1/4" square pipe - 2.7mm thick	15.00	Rft		39.86	597.90	710.00
		10 mm Sq rod	26.00	Rft		11.03	286.78	
		Flat Patti 1/2" X 6mm	8.00	Rft		8.58	68.64	
		Fabrication Cost	14.64	Sft	30.00		439.20	
		Powder Coating work	14.64	Sft	15.00		219.60	
4	Railing 2'6" X 4' 6"	1 1/4" square pipe - 2.7mm thick	4.50	Rft		39.86	179.37	1612.12
		8 mm Sq rod	33.00	Rft		8.58	283.14	
		Flat Patti 1/2" X 6mm	5.00	Rft		8.58	42.90	
		3/4" Sq pipe - 1.5mm thick	6.00	Rft		15.16	90.96	
		Fabrication Cost	11.25	Sft	30.00		337.50	
		Powder Coating work	11.25	Sft	15.00		168.75	
5	Railing 3'6" X 4' 6"	1 1/4" square pipe - 2.7mm thick	4.50	Rft		39.86	179.37	923.25
		8 mm Sq rod	48.00	Rft		8.58	411.84	
		Flat Patti 1/2" X 6mm	10.00	Rft		8.58	85.80	
		3/4" Sq pipe - 1.5mm thick	7.00	Rft		15.16	106.12	
		Fabrication Cost	15.75	Sft	30.00		472.50	
		Powder Coating work	15.75	Sft	15.00		236.25	
							1312.51	

1312.51

MEASUREMENT SHEET

Company Name:		MRMLLP							
Project:		AVR GULMOHAR HOMES					Approved by:		
Work Description:		Gate & Railing Estimate					Sign:		
Prepared By		E.SUMAN KUMAR							
Name of the Contractor		P.Satish Kumar							
Date:		12-04-2018							
S No.	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D Nos.	E=AxBxCxD Quantity	F Units	G=Sum of E Item Head Total
1	Gate 4' 9" X 4' 9" X 2 nos	1 1/4" square pipe 2.7 MM	20.00	1.00	1.00	2.00	40.00	Rft	
		8 mm Sq rod	52.00	1.00	1.00	2.00	104.00	Rft	
		6mm Sq.rod	11.00	1.00	1.00	2.00	22.00	Rft	
		Farication work	4.75	4.00	1.00	2.00	38.00	Sft	
		Powder Coating work	4.75	4.00	1.00	2.00	38.00	Sft	
2	Gate material	Sun flower for gate	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00	Nos	
		Lock Patti	1.00	1.00	1.00	10.00	10.00	Nos	
		Tower Bolt	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00	Ncs	
		Hinges	1.00	1.00	1.00	6.00	6.00	Nos	
3	Gate 3' 8" X 3' 8"	1 1/4" square pipe	15.50	1.00	1.00	1.00	15.50	Rft	
		8 mm sq rod	28.00	1.00	1.00	1.00	28.00	Rft	
		6mm sq rod	8.00	1.00	1.00	1.00	8.00	Rft	
		Farication work	3.66	4.00	1.00	1.00	14.64	Sft	
		Powder Coating work	3.66	4.00	1.00	1.00	14.64	Sft	
4	Railing 1 model 3' X 4' 1"	1 1/4" square pipe	4.08	1.00	1.00	1.00	4.08	Rft	
		8 mm Sq rod	24.00	1.00	1.00	1.00	24.00	Rft	
		6mm sq rod	8.00	1.00	1.00	1.00	8.00	Rft	
		3/4" Sq pipe	6.00	1.00	1.00	1.00	6.00	Rft	
		Farication work	3.00	4.08	1.00	1.00	12.24	Sft	
		Powder Coating work	3.00	4.08	1.00	1.00	12.24	Sft	
5	Railing 2 model 2' 6" X 4' 1"	1 1/4" square pipe	4.08	1.00	1.00	1.00	4.08	Rft	
		8 mm Sq rod	20.00	1.00	1.00	1.00	20.00	Rft	
		6mm Sq rod	4.00	1.00	1.00	1.00	4.00	Rft	
		3/4" Sq pipe	5.00	1.00	1.00	1.00	5.00	Rft	
		Farication work	2.50	4.50	1.00	1.00	11.25	Sft	
		Powder Coating work	2.50	4.50	1.00	1.00	11.25	Sft	

ESTIMATE SHEET							
Company Name:		MRMLLP		Approved by:			
Project:		AVR GULMOHAR HOMES		Sign:			
Work Description:		Gate & Railing Estimate					
Prepared By		E.SUMAN KUMAR					
Name of the Contractor		P.Satish Kumar					
Date:	12-04-2018				Labour	Material	
S.No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Rate	Amount
1	Gate 4'9" X 4'9" X 2nos	1 1/4" square pipe - 2.7mm thick	40.00	Rft		39.86	1594.40
		10 mm Sq rod	104.00	Rft		11.03	1147.12
		Flat Patti 1/2" X 6mm	22.00	Rft		8.58	188.76
		Fabrication Cost	38.00	Sft	30.00		1140.00
		Powder Coating work	38.00	Sft	15.00		570.00
2	gate material	Sun flower for gate	2.00	Nos		20.00	40.00
		Lock Patti	10.00	Nos		10.00	100.00
		Tower Bolt	2.00	Nos		60.00	120.00
		Hinges	6.00	Nos		75.00	450.00
3	Gate 3'8" X 3'8"	1 1/4" square pipe - 2.7mm thick	15.50	Rft		39.86	617.83
		10 mm Sq rod	28.00	Rft		11.03	308.84
		Flat Patti 1/2" X 6mm	8.00	Rft		8.58	68.64
		Fabrication Cost	14.64	Sft	30.00		439.20
		Powder Coating work	14.64	Sft	15.00		219.60
4	Railing 1 model 3' X 4' 1"	1 1/4" square pipe - 2.7mm thick	4.08	Rft		39.86	162.63
		8 mm Sq rod	24.00	Rft		8.58	205.92
		Flat Patti 1/2" X 6mm	8.00	Rft		8.58	68.64
		3/4" Sq pipe - 1.5mm thick	6.00	Rft		15.16	90.96
		Fabrication Cost	12.24	Sft	30.00		367.20
		Powder Coating work	12.24	Sft	15.00		183.60
5	Railing 2 model 2'6" X 4' 1"	1 1/4" square pipe - 2.7mm thick	4.08	Rft		39.86	162.63
		8 mm Sq rod	20.00	Rft		8.58	171.60
		Flat Patti 1/2" X 6mm	4.00	Rft		8.58	34.32
		3/4" Sq pipe - 1.5mm thick	5.00	Rft		15.16	75.80
		Fabrication Cost	11.25	Sft	30.00		337.50
		Powder Coating work	11.25	Sft	15.00		168.75
							787.97

787.97